COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 - 28897 Valstrona
Tel.: ©323/87117 - Fax: ©323/87265

UFFICIO CONTABILITA’

Determinazione Nr. 22 del 31/01/2023

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto carburante automezzi comunali
anno 2023, CIG ZDB39E2276

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

visto il D.Lgs. 18.08.20080, Nr. 267 recante “Testo wunico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

Visto 1’art. 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visto 1’art. 45-46 del vigente statuto comunale;
Visto 1’art. 15 del regolamento comunale di contabilita;

Visto il decreto sindacale prot. 2009/19 con il quale e’ stata confermta la
responsabilita del servizio;

Vista la delibera GC 11/2023 con cui si approva lo schema di bilancio 2023/2025
e nelle more della sua approvazione in sede consiliare;

Considerato che gli uffici potranno si sono avvalsi delle convenzioni presenti
su MEPA per la fornitura di carburante per i mezzi comunali ;

Ritenuto opportuno provvedere in merito;
DETERMINA

1, Di impegnare la spesa presunta di € 3000,00 per 1l’anno 2023 per l’acquisto
di carburante necessario per il funzionamento dei mezzi comunali presso i
distributori presenti sul Mepa con convenzioni sottoscritte dal responsabile
dell’ufficio tecnico comunale e valide per il quinquennio 2023/2027,;

2. Di imputare 1la spesa suddetta all’intervento ©1.03.1 del bilancio di
previsione corrente esercizio 2023/2025 in corso di approvazione;

3, Di dare atto che nessuno dei soggetti firmatari del presente atto, si
trovano in potenziali posizioni di conflitto di interesse e, pertanto, non
sussiste un obbligo di astensione nel presente procedimento da parte dei
medesimi




4, Di dare atto che la presente determinazione:

e & esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria;

e va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comunale;

¢ va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

e va inserita nel fascicolo delle determine, +tenuto presso 1’Ufficio
Segreteria.

Addi, 3”““‘{2‘9’5

Visto di regolarita contabile che attesta 1la cdbébtap§/$ﬁnan21ar1a, ail sensi
dell’art. 151, comma 4 del T,U.E.L. Nr. 267/2000.

. - :”D m‘.;?w
Addi, ﬁﬂ[ﬁﬂl:k§§5 Il Resffgpsgbiide del Servizio

Copia conforme all’originale della presente determlngixﬁﬁﬁwﬁﬁéﬁ% trasmessa a:
Q Segreteria

Ragioneria

u.7c

Albo Pretorio

cogo

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme
all’originale della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a
partire dal giorin?.FEg.fL{}ﬁg.... per 15 giorni consecutivi:
addi, 1.1 EERI0Z3, 11 Segr‘eta?}? Zwu
e

La presente copia & conforme all’originale.

Qf/z \;Q)
Addi: Il Segretarlo Conlunal\éﬁk"“‘}iw =4




